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Nazwa postępowania: Unowocześnienie połączeń sieciowych, obrazu video z bronchoskopii i 
torakoskopii w ramach realizacji zadania inwestycyjnego Unii Europejskiej nr  POIS.09.02.00-
00-0110/17 pod nazwą "Poprawa jakości i dostępności świadczeń medycznych oraz 
efektywności leczenia pacjentów z chorobami układu oddechowego poprzez unowocześnienie 
bazy diagnostyczno-leczniczej w Klinice Chorób Wewnętrznych, Pneumonologii i Alergologii SP 
CSK  w Warszawie”(znak sprawy DZP.262.38.2019) 
 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 5 lipca 2019 r. o godz. 10:00, Zamawiający podał kwotę 
brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 

1. Część nr 1 –   25 215,00      zł brutto 
2. Część nr 2 –   135 300,00   zł brutto 

 
Informacje odczytane podczas otwarcia ofert dot. Części nr 1: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

 
Wartość oferty 
brutto (zł) 
 

 
Termin realizacji 

dostawy  

 
Termin 

realizacji 
(dni) 

 
Gwarancja 
(miesiące) 

1 
KID Krzysztof Fiedorczuk 
Ul. Grzybowska 6/10, 00-131 
Warszawa 

28 167,00 zł 

 
1 

 
14 

 
36 

 

Informacje odczytane podczas otwarcia ofert dot. Części nr 2: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

 
Wartość oferty 
brutto (zł) 
 

 
Termin realizacji 

dostawy  

 
Termin 

realizacji 
(dni) 

 
Gwarancja 
(miesiące) 

1 
KID Krzysztof Fiedorczuk 
Ul. Grzybowska 6/10, 00-131 
Warszawa 

135 300,00 zł 

 
1 

 
14 

 
36 
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